

Dodatek č. 3 SMLOUVA O DÍLO

uzavřena podle §536 a násl. obchodního zákoníku ČR

Zakázkové číslo zhotovitele: 101/2013

Zakázkové číslo objednatele: S936/2013/267

I.

Smluvní strany

1. ZHOTOVITEL

Vialit Soběslav, spol.s r.o.
adresa: Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav
zapsán v obchodním rejstříku: KS v Č.Budějovicích, odd.C, vl. 852
IČO: 14504456
DIČ: CZ14504456
zastoupený: Jiřím Makočem, Ing. Karlem Valentou
stavbyvedoucí: Ing. Karel Valenta
bankovní spojení: KB Tábor, č.ú. 120843-301/0100
telefon: 381 503 221
fax: 381 521 292
e-mail: vialit.sobeslav@volny.cz

2. OBJEDNATEL

Lesy České republiky, s.p.
adresa: Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68
zapsán v obchodním rejstříku: U Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vl. 540
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
jednající: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
na základě podpisového řádu
č. 3/2009 oprávněn jednat
ředitel Krajského ředitelství
ve věcech technických jedná: Václav Hradec, tel. 724524971
Josef Kadlec, tel. 724524976
telefon: 956936111
fax:
e-mail: oi36@lesycr.cz

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, č.ú.
26300-511/0100

A) Tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění článek IV. Cena za dílo, bod 1., který se mění následovně:

VI. Cena za dílo

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 1 314 337,- Kč bez DPH, slovy jedenmiliontřistačtrnácttisicetřicetřicetšedesmikorun bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Celková cena za dílo dle SoD	1 314 337,00
Méněpráce	-131 580,00
Vícepráce	1 224,00
Celkem zakázka:	1 183 981,00
DPH 21%:	248 636,00
Celkem včetně DPH:	1 432 617,00

Vícepráce i méněpráce jsou strukturovány dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádnou realizaci předmětu smlouvy.

Méněpráce zahrnují – nerealizování 2 ks propustků DN 600 na odbočkách v km 1,677 a 1,720, včetně zemních prací- v místě propustků je skládka.

Více práce zahrnují – zřízení drénu v km 1,7.

- B) Ostatní články a ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.
C) Ustanovení tohoto dodatku smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou za předpokladu odsouhlasení oběma stranami. Dodatek smlouvy nabývá platnost dnem podpisu obou smluvních stran.
D) Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Soběslavi, dne: 30.4.2014.....

V Liberci, dne: 30.4.2014.....

VÍPILN SOBĚSLAV
s.p.a. s r.o.
Na Šverchovské 476/P
308 01 Soběslav
IČ 253019417, DIČ CZ14204455

.....
Za zhotovitele
Jiří Makoč, Ing. Karel Valenta
jednatelé společnosti

.....
Za objednatele
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Krajská ředitelství Liberec
Sokolská 1303/37, 460 01 Liberec 1

30.4.2014
2

Příloha č. 1

Stavba :	LC Okružní
Objekt :	lesní cesta

Méněpráce						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
4	132 20-1211.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	66,60	185,00	12 321,00
5	132 20-1209.R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	33,30	25,00	832,50
6	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	52,80	35,00	1 848,00
7	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	52,80	20,00	1 056,00
8	151 10-1301.R00	Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m3	35,80	20,00	716,00
9	151 10-1311.R00	Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m3	35,80	10,00	358,00
10	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	66,60	35,00	2 331,00
11	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	298,50	15,00	4 477,50
15	464 53-1112.R00	Pohoz z hrub. drceného kameniva 63-125 mm,z terénu	m3	0,60	650,00	390,00
16	451 31-7777.R00	Podklad pod dlažbu z betonu B7,5/B10, tl.do 10 cm	m2	10,80	350,00	3 780,00
17	451 31-9777.R00	Příplatek za další 1cm betonu nad 10 cm	m2	108,00	35,00	3 780,00
18	594 51-1111.R00	Dlažba z lomového kamene,lože z B 7,5 do 5 cm	m2	10,80	1 850,00	19 980,00
19	599 63-2111.R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	10,80	350,00	3 780,00
26	919 53-5555.R00	Obetonování trub propustku betonem prostým C 8/10	m3	1,60	3 050,00	4 880,00
27	919 44-1221.R00	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 60 - 80 cm	ku s	4,00	10 500,00	42 000,00
28	919 51-4111.R00	Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 60 cm	m	10,00	1 285,00	12 850,00
29	592-23119	Trouba betonová hrdlová TBH-Q 60/250	ku s	4,00	4 050,00	16 200,00

Méněpráce celkem **Kč** **131 580,00**

Vícepráce

		zřízení drénu	m	12,00	102,00	1 224,00
Vícepráce celkem			Kč			1 224,00

Celková částka k fakturaci dle SoD	1 314 337,00
Méněpráce	-131 580,00
Vícepráce	1 224,00
Celkem zakázka:	1 183 981,00
DPH 21%:	248 636,00
Celkem včetně DPH:	1 432 617,00